CÔNG TY CỔ PHẦN KOSY

Số: 42/CBTT/KOSY

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 29  tháng 4  năm 2021

CÔNG BỐ THÔNG TIN

Kính gửi:

- Ủy ban chứng khoán nhà nước;

- Sở giao dịch chứng khoán TP. Hồ Chí Minh.

1. Công ty: Công ty Cổ phần Kosy

2. Địa chỉ trụ sở chính: B6-BT5, khu đô thị mới Mỹ Đình 2, phường Mỹ Đình 2, quận

Nam Từ Liêm, thành phố Hà Nội.

3. Điện thoại: 024 37833660  Fax: 024 37833661

4. Mã CK: KOS

5. Người thực hiện công bố thông tin:

-  Bà Hoàng Thị Yến                      -  Chức vụ: Người được ủy quyền công bố thông tin.

6. Loại công bố: 24h, bất thường

7. Nội dung của thông tin công bố:

Thông báo của VSD về ngày đăng ký cuối cùng và xác nhận danh sách người sở hữu

chứng khoán tham dự họp ĐHĐCĐ thường niên năm 2021.

8. Tài liệu gửi kèm

Thông báo (bản Scan)

Thông tin này đã được công bố trên trang thông tin điện tử của Công ty vào ngày

29/4/2021 tại website: http://kosy.vn.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu.

       Người được ủy quyền công bố thông tin

 Hoàng Thị Yến

http://kosy.vn/